
 
物流拠点設立のご案内  

 

   

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、中部地区の物流網強化を目的として、愛知県小牧市に 

「中日本物流センター」を設立する運びとなりました。 

これを機に、配送機能をより充実させ、皆様のご期待に沿えますよう一層努力 

いたす所存でございますので、 何卒お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。         

                            

敬 具 

   2024 年 5 月吉日 

                         株式会社極東商会 

                   代表取締役社長 水澤 亮 

 

記 

 

     名    称   株式会社極東商会  中日本物流センター  

 住    所     〒485-0074 

愛知県小牧市新小木 1 丁目 46 番  

 電    話   0568-54-6070 

 Ｆ  Ａ  Ｘ   0568-54-6071 

 責  任  者   センター長  渡辺  直樹  

 営業開始日   2024 年 6 月 10 日（月）  

 

以上  

 


